26. *Psal. 88. Et thronus eius sicut Sol in conspectu meo, & sicut Luna perfecta in æternum, & testis in cælo fidelis.* Thronum Dei hic Mariam accipit Bonauentura de Ecclesiastica Hierarchia parte 4. & in speculo c. 8. quin etiam ipsa Ecclesia celsitudinem throni vocat in officio Natiuitatis illius.

27. *Prou. 9. Sapientia edificauit sibi domum, excidit columnas septem.* De Maria interpretatur Hieronymus in serm. de Virgine. Maria. Bernardus quoque & Bonauentura in speculo cap. 7.

28. *Cantic. 3. Ferculum fecit sibi Rex Salomon de lignis Libani. Columnas eius fecit argenteas, reclinatorium aureum, ascensum purpureum, media charitate construit propter filias Hierusalem.* De Ecclef. Hierarch. p. 4. Bonauent.

29. *Prou. 8. Dominus possedit me in initio viarum suarum, antequam quicquam faceret à principio. ab æterno ordinata sum, & ex antiquis, antequam terra fieret. Nondum erant abyssi, & ego iam concepta eram.* Ecclesia accommodat. Virgini in officio Natiuitatis: explicat pulchrè Bonauentura de Ecclesiast. Hierarchia p. 4. in 2. tomo.

30. *Ibi. Beatus homo qui audit me, & qui vigilat ad fores meas quotidie, & obseruat ad postes ostij mei. Qui me inuenerit, inueniet vitam, & hauriet salutem à Domino.* Hoc animæ omnes electæ satis experiuntur.

31. *Ecclesiast. 24. Et qui creauit me, requieuit in tabernaculo meo, & dixit mihi, In Iacob inhabita, & in Israel hereditare, & in electis meis mitte radices.* Ecclesia in officio B. Mariæ. Bonauentura de Ecclef. Hierarch. p. 4.

32. *Ibi. Sicut cinnamomum & balsamum odorem dedi: quasi myrrha electa dedi suauitatem odoris: & quasi storax & galbanus et vngula*

gula & gutta, & quasi Libanus non incisus vaporavi habitationem meam, & quasi balsamum non mixtum odor meus. ego quasi terebintibus extendi ramos meos, & rami mei honoris & gratia. Ego quasi vitis fructificavi suauitatem odoris: & flores mei fructus odoris & honestatis. Ego mater pulchrae dilectionis & timoris & agnitionis & sanctae spei. In me gratia omnis vitae & veritatis, in me omnis spes vitae & virtutis. Transite ad me omnes qui concupiscitis me, & a generationibus meis implemini. Spiritus enim meus super mel dulcis, & hereditas mea super mel & fauum. Quae de aeterna sapientia, eadem de illius matre canit Ecclesia. Tractat totum hunc locum Bonauentura Dei genitricis Mariae studiosissimus amator in specul. cap. 8. & de Eccles. Hierar. p. 4.

33. Ibi. Ego quasi trames aquae immensa de fluuio, ego quasi fluuius Dorix, et quasi aqua ductus exiui de paradiso.